СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

07 октября 2019  года                                                                                            № 56
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский

от 21.06.2019 №43 «Об установлении предельного срока

рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности сельское поселение

Нижнесортымский и приобретаемого субъектами

малого и среднего предпринимательства  при реализации

преимущественного права на приобретение

арендуемого недвижимого имущества»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом сельского

поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1.Внести  в пункт 1 решения Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 21.06.2019 №43 «Об установлении предельного срока

рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности сельское поселение Нижнесортымский и приобретаемого

субъектами  малого и среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого

имущества» изменение, заменив слова «не менее пяти лет» словами «пять лет».

2.Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать

настоящее решение  и разместить на официальном  сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

consultantplus://offline/ref=FD4A409D2163FE589CAA6577A438CAC759CEF9FA2A7D1418C7CE55A7B1576BBA3C88AEEF634757C4F51F00B287D5F1BDDF6526B47A08531Ar1vDF

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского

поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                             П. В. Рымарев